

がブリチキン。ららぽーと名古屋みなとアクルス店 アレルギー一覧表

※一覧表記載のアレルギー情報は、その料理に使用されるアレルギー物質28品目について商品の原材料を調べたもので、メニュー選択の参考にして頂くものです。お客様にアレルギー症状が発症しない事を保証するものではありません。

■コンタミネーションの危険性について■

・製造工場ではアレルギー物質を含む原材料と共通の設備で製造している物もございます。

店舗では、アレルギー物質を含む原材料と共通の設備・調理器具で調理しております。

※アレルギー物質に対する感受性は、個人の体調によって大きな差があります。

重篤な症状のある方、過敏な方は専門医の指示・指導のもと最終的にはお客様自身でご判断頂きます様お願い致します。

※メニュー内容、使用食材は変更となる場合があります。掲載情報については随時更新されますので、ご来店の際にお声かけいただき最新情報をご確認ください。

メニューリスト	アレルギー一覧 特定原材料7品目+特定原材料に準ずるもの21品目	2021.09.29作成
---------	-------------------------------------	--------------

定食

連続金賞からあげ定食	小麦、卵、乳、大豆、鶏肉
鬼おろしからあげ定食	小麦、卵、乳、大豆、鶏肉
がブリチキン南蛮定食	小麦、卵、乳、大豆、鶏肉
ネギ塩からあげ定食	小麦、卵、乳、ごま、大豆、鶏肉、りんご
焦がしニンニクからあげ定食	小麦、卵、乳、ごま、大豆、鶏肉、豚肉
旨辛からあげ定食	小麦、卵、乳、ごま、大豆、鶏肉
揚げたて鶏天定食	小麦、卵、乳、大豆、鶏肉
揚げたて鶏カツ定食	小麦、卵、乳、大豆、鶏肉、りんご

丼ぶり

親子丼	小麦、卵、乳、大豆、鶏肉
鶏天丼	小麦、卵、乳、大豆、鶏肉
鶏カツ丼	小麦、卵、乳、大豆、鶏肉

うどん

大皿うどん	小麦、卵、乳、大豆
大皿おろしうどん	小麦、卵、乳、大豆
大皿わかめうどん	小麦、卵、乳、大豆
大皿山菜うどん	小麦、卵、乳、大豆
大皿鶏天うどん	小麦、卵、乳、大豆、鶏肉
大皿温玉うどん	小麦、卵、乳、大豆

セットサイド

ミニ鶏天丼セット	小麦、卵、乳、大豆、鶏肉
ミニうどんセット	小麦、卵、乳、大豆
ミニからあげセット	小麦、卵、乳、大豆、鶏肉
お子様うどんセット	小麦、卵、乳、大豆、りんご
お子様ランチセット	小麦、卵、乳、オレンジ、牛肉、ごま、さば、大豆、鶏肉、豚肉、もも、りんご、ゼラチン
山盛りポテト	小麦、大豆
メガポテト	小麦、大豆

テイクアウト

金賞受賞からあげ	小麦、卵、乳、大豆、鶏肉
鬼おろしからあげ	小麦、卵、乳、大豆、鶏肉
がブリチキン南蛮	小麦、卵、乳、大豆、鶏肉
ネギ塩からあげ	小麦、卵、乳、ごま、大豆、鶏肉、りんご
焦がしニンニクからあげ	小麦、卵、乳、ごま、大豆、鶏肉、豚肉
旨辛からあげ	小麦、卵、乳、ごま、大豆、鶏肉
金賞受賞からあげ弁当	小麦、卵、乳、大豆、鶏肉
鬼おろしからあげ弁当	小麦、卵、乳、大豆、鶏肉
南蛮タルタルからあげ弁当	小麦、卵、乳、大豆、鶏肉
ネギ塩からあげ弁当	小麦、卵、乳、ごま、大豆、鶏肉、りんご
焦がしニンニクからあげ弁当	小麦、卵、乳、ごま、大豆、鶏肉、豚肉
旨辛からあげ弁当	小麦、卵、乳、ごま、大豆、鶏肉